aforesaid Simon, Alan the son of Hugh of Lowick, the woodward
of Robert de Nowers of his wood of Bulax, John Messias of

Lowick, Robert Pette of Lowick, Ralph luelhering of the same town,

Robert of Grafton, Henry of Drayton and others of their company,

whose names are to be ascertained, entered the forest aforesaid

on Wednesday^ the feast of St. Bartholomew in the fifty-sixth

year with bows and arrows ; and they were shooting in the same
forest during the whole of the day aforesaid and killed three deer

without warrant, and they cut off the head of a buck and put it
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capud vnius dami et posuerunt illud super vnum pelum in medio

cuiusdam trenchie, que vocatur Harleruding', inponendo in os predicti

capitis quend^m ^ facellum ; et fecerunt illud iniare contra solem in

magnum conttmp'.am domini regis et forestariorum suorum ; et

forestarii, ex eis tandem percepti, ipsos exclamauerunt ; et ipsi male-

factores ad eos saggittauerunt contra pacem domini regis ; et forestarii,

hutesio in eis leuato, fugierunt nee eis resistere potuerunt. Predicti

Eicardus de Ewyas, Alanus, Radulfus, Robertus et Henricus venerunt

;

et super hoc conuicti detenti sunt in prisona. Et predicti Simon

Tuluse et Simon, garcio eius, non venerunt ; ideo mandatum est vice-

comiti Berk' quod faciat eos venire die ^ Lune proxima ante festum

apostolorum Simonis et lude. De predicto Willelmo de Wotton' pre-

ceptum est superius. Et de predicto Radulfo capellano mandatum

est episcopo Line' quod faciat eum venire in festo^ apostolorum Simonis

et lude. Et predicti Eobertus Pette et lohannes Messias non sunt

inventi; ideo exigantur etc. Et quia predictus Alanus, wodewardus

iuratus, fuit malefactor de venacione ; ideo per assisam foreste pre-

dictus boscus de Bulax, quem custodiuit, capiatur in manum domini

regis.

Postea inquisitum est et conuictum per omnes viridarios tocius

foreste in comitatu Norhamt' quod Piadulfus de Heyes, balliuus

comitis Warwyk' apud Hampslap' et qui habet terras apud Benstede

iuxta Aulton' in comitatu Suhamt', Piogerus, Eadulfus et Thurstanus

filii lohannis filii lohannis de Hampslap', Henricus filius persone de

Blithesworthe, Willelmus Wolfrich de Wyke homo Simonis Tuluse,

Walterus homo "Willelmi Tulouse et Thomas, qui fuit filius capellani

de Blithesworthe, simul cum omnibus supradictis ex prouidencia

consilio precepto et assensu Willelmi Tulouse intrauerunt forestam de

Eokingeham predicto die^ Mercurii in festo sancti Bartholomei et per